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taks ka kruvi. Teda oli vaja väga palju 
keerata, et temast mingi kasu oleks... 
Sellise rünnaku järel ei jäänud kru-
vil muud üle, kui nõustuda enda 
väljaviskamisega, aga siis palus ta, 
et liivapaber lahkuks samuti kojast. 
Liivapaber oli väga järsk teistega 
kohtudes ja suheldes. Tal oli teiste-
ga alati hõõrumisi. Kõik olid sellega 
nõus. Aga liivapaber oli valmis lah-
kuma ainult juhul, kui mõõdulint ka 
töökojast välja arvatakse. Ta mõõtis 
ju alati teisi oma kriteeriumi järgi, 
nagu oleks ta täiuslik! Sellel het-
kel astus puusepp oma töökotta. Ta 
pani põlle ette ja hakkas tööle. Ta 
kasutas haamrit, kruvi, liivapabe-
rit ja mõõdulinti. Selle tulemusena 
muutus vana ja vormitu puu ilusaks 
malemänguks!

Eelmisel nädalal mõtlesime pü-
sivuse peale. Püsivus tähendab 
muuseas tugevust edasi minna ka 
siis, kui meie teel tuleb ette rasku-
si. Mõnikord võib tõesti tunduda, 
et meie nõrkused ja eriti teiste 
nõrkused, negatiivsed omadused, on 
takistuseks meie püsivusele. Kuidas 
ma saan edasi minna, kui minul ja 
temal on nii palju nõrku külgi...?
Ühel päeval peeti ühes väikses 
töökojas tähtis koosolek. Tööriis-
tad tulid kokku, et lahendada eri-
meelsusi. Koosoleku juhataja oli 
haamer. Kahjuks otsustas koosolek, 
et haamer peab töökojast lahkuma, 
sest ta teeb liiga palju lärmi. Tegeli-
kult, mitte ainult lärmi, vaid... ta lõi 
teisi pidevalt! Haamer aktsepteeris 
teiste otsust, aga palus, et välja visa-

NÄDALA MÕTE: KANNATLIKKUS

23. aprillil kell 16.00 Mustpeade majas toimub DVD „Mängime Pärti“ kontsert-esitlus. 
2011. aasta kevadtalv möödus muusikakooli lastel ühe erilise projekti tähe all - õpilased 
valmistasid ette täispika kontserdi helilooja Arvo Pärdi muusikast. Nii prooviperioodil, 
peaproovides, kui lõpp-kontserdil osales aktiivselt ka helilooja ise, juhendades oma teoste 
ettevalmistamist, andes lastele ja õpetajatele tagasisidet, samas ka taustainfot oma muusi-
kast. Kuudepikkune projekt päädis kontserdiga 2011 juunis Rootsi-Mihkli kirikus.
   Kogu protsess - nii prooviperiood, kui ka kontsert - salvestati stuudio Minor Film poolt, 
režissööriks Dorian Supin.
DVD-komplekt (2 plaati) on nüüd valminud. Esitlusel on võimalik vaadata katkendeid 
valminud dokumendist, kuulata elavas ettekandes paari filmis kõlavatest muusikapaladest ja 
saada osa asjaosaliste muljetest ja nägemusest kogu protsessist.
   Kõik esinejad (ja juhendajad-õpetajad) saavad oma eksemplari DVD-komplektist - helilooja 
signeeringuga.
Kohapeal on ka võimalik osta DVD komplekte.
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10.R    Richard Valickis                     21.04
12.K    Kadi Pajusaar                             21.04
12.H   Mari Kuuse                              22.04
12.K   Jörgen Kippel                     22.04
12.K   Rael Kõiv                                  23.04
10.H   Ken Rüütel                                24.04
10.R   Raul Sepping                        24.04
10.R   Marit Männiste                 25.04
11.H       Karl Markus Haavamägi 27.04
KORRAPIDAMINE 
23.–27. aprillini on korrapi-
dajaks XI R klass. 30. aprillist 
4. maini on korrapidajaks XI H 
klass.
MATEMAATIKA PROOVIEKSAM 
ABITUURIUMILE
toimub 23. aprillil. 
NB! MUUDATUSED ÕPPEPÄE-
VADES
Seoses riigieksamiga eesti kee-
les 30. aprillil ei toimu XI 
klassi tunde. XI klassi õpilas-

GÜMNAASIUM  IV perioodi 6. nädal

     18. 04. 12

tele, kes sooritavad ühiskonna-
õpetuse riigieksamit, toimuvad 
sel päeval eksamikursuse loen-
gud. Muudatused on ka X klasside                  
tunniplaanides. Seoses eksamiks 
valmistumisega on XI klassil vaba 
päev ka neljapäev, 3. mai ja ek-
samiga seoses ei toimu tunde XI 
klassil 4. mail.     
Häiritud on tunniplaanijärgne 
õpe ka teisipäeval, 8. mail seoses 
inglise keele riigieksamiga. 
Täpsem info lähemal ajal.
Seoses Eksamikeskuse korralda-
tava matemaatika proovieksamiga 
X klassile ei toimu X klassi tunde 
kolmapäeval, 16. mail.
XI KLASSIDELE SISSEJUHA-
TUS KURSUSESSE “SOTSIAALSE 
UURIMUSE ALUSED” 
Sissejuhatus kursusesse “Sotsiaal-
se uurimuse alused” toimub va-
hemikus 4.-7. juuni. Täpsed ajad 
selguvad. Palun mitte planeerida 
esialgu sellele ajale kooliväliseid 
tegemisi! 

B-KEELE ÕPE XII KLASSIS
Õpilased, kes soovivad jätkata B-
keele õpet XII klassis, peavad täit-
ma sellekohase avalduse hiljemalt 
mais. Neil, kes avaldust ei täida, B-
keele õpe XII  klassis ei jätku.
Avalduse leiad vhk kodulehelt.
2012/2012 ÕA MÄRKMIKUD
Kes soovib järgmiseks õppeaastaks 
head väikest koolimärkmikku 
(10x15 cm), kaanel kooli nimi ja 
vapp (sisaldab gümnaasiumi aas-
takalendrit ja muud vajalikku koo-
liga seonduvat infot (+Mendelejevi 
tabel!)), esitage tellimus Mairile. 
Maksumus 6.50€ (sularahas). Telli-
mus läheb arvesse raha maksmisel ja 
raha kogume juuni alguseni.
ETTETEATED:
EMADEPÄEVA KONTSERT
Traditsiooniline emadepäeva 
kontsert toimub esmaspäeval, 14. 
mail kell 18.00. Täpsem info vars-
ti koduleheküljel. 
MAILAAT
toimub 19. mail.

l2012/13 õppeaasta kalender. Vaadati üle järgmise 
õppeaasta jaotus uue süsteemi järgi (5 perioodi). 
Laupäev, 29. september (mihklipäev) on tööpäev. Sü-
gisvaheaeg 20.–28. oktoober. Jõululaat 1. detsemb-
ril ,  Jõuluvaheaeg 21. detsember–6. jaanuar,  20.–22. 
veebruaril  vabariigi  aastapäeva ja õde Mary 90. sün-

nipäeva pidulik tähistamine. Kolmas vaheaeg: 
16.–24. märts. Neljas: 20.–28. april l .  Mailaat 25. 
mail  (?).  Tavaklasside I-VIII ,  X-XI kl)  kooliaasta 
lõpuaktus 14. juunil.  Linnalaager 17.–21. juunil. 
Selle plaani alusel küsitletakse vanemaid, kas 
neile see sobib.

“Kvaliteetinimesed oskavad kõike ilma kunagi midagi õppimata.” 
(Jean-Baptiste Poquelin ehk Molière) 

Molière’i “Kvaliteetinimene”
Lavastus on kavas 15., 16., 18., 22., 23., 25., 30. mail ja 5., 6., 11. juunil 2012 kell 19.00 Theatrumi saalis.
Vanalinna Hariduskolleegiumi Teatrikooli diplomilavastus. Tõlkija Lauri Leesi. Lavastaja Maria Peterson.          
Kunstnikud Maarja Naan (EKA stsenograafiaüliõpilane) ja Andri Luup. Liikumine Tiina Mölder. Muusikaline 
kujundaja Eva Eensaar. Kõlab Jean-Baptiste Lully originaalmuusika.
Osades: VHK Teatrikooli abituriendid Indrek Jõe, Jonathan Peterson, Ott-Henrik Raidmets, Teele Pärn, 
Lota Viik, Saskia Murumaa, Lea Kolde, Keiti Roosimägi, Saara Huimerind, Karmo Nigula, Karl Kop-
pelmaa, Mihkel Matkevicius, Karl Arnold Kommel, Kati Ots, Sebastian Talmar ja VHK Teatrikooli õpilased 
Anna-Kristin Peterson ja Maria Netti Nüganen.
Piletid saadaval! Vaata www.theatrum.ee.

ALGKOOL
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MUUSIKAKOOL
l23. aprillil kell 16:00 Mustpeade Majas Arvo Pärdi ja VHK 
Muusikakooli DVD esitlus
24. aprillil kell 10:00 Pühavaimu 8 XII klassi solfedžoeksam
24. aprillil kell 9:00 Muusikamajas klaveriosakonna I-IV klassi 
aastaeksam
25. aprillil kell 17:00 Muusikamajas keelpilliosakonna III-IV 
klassi aastakontsert
26. aprillil kell 16:00 Muusikamajas kitarride TASEMEEKSAM 
26. aprillil kell 17:30 Muusikamajas kitarriosakonna aasta-
kontsert
27. aprillil kell 9:00 Muusikamajas klaveriosakonna V-XII klassi 
aastaeksam
27. aprillil kell 19:00 Teletornis kevadkontsert. Osalevad kõik 
Kristi Alase õpilased.

KUNSTIMAJA
lKunstimaja koosolek toimub 23. aprillil kell 9.00 Okas-
roosikeses.
Teemaks: laat, vanalinna päevad, keskaja päev, näitused 
ja tööde pildistamine, materjalide korrashoid ja arutelu 
ideaalsest kunstitunnist jm.

lVII Eesti Noorte Pianistide Konkursil Tartu H. Elleri 
nim Muusikakoolis võitis noorema rühma III koha 
Miriam Peterson IV klassist (õpetaja Karin Suss)!
II vooru pääsesid ka Hannes Hendrik Kisel, IV kl 
(õpetaja Karin Suss) ja Mari Möller V kl (õpetaja 
Jekaterina Rostovtseva).
VII Noorte Pianistide Konkurssist võttis osa 75 noort 
muusikut 17 muusikakoolist üle Eesti.
Õnnitleme õpilasi ja õpetajaid!
lSegakoor HUIK pälvis Türil toimunud Eesti kam-
merkooride 12. festivalil Grand Prix!
Kahe päeva jooksul käis žürii eest läbi    

ÕNNITLUSED

l3. A, 3. E, 4. A, 4. E lähevad 26. aprillil õppekäigule 
Botaanikaaeda. Lahkume koolist 9.00, tagasi oleme 
15.00.
l30. aprillil toimub algkoolil (1. P, 1. T, 1. E, 2. T, 2. A, 3. T,

VHK õpilase Mari Segeri  
keraamiliste skulptuuride näitus 

OTSIDES... 
Mihkli Gildi Keraamika töökoja 

galeriis 25.aprill–08.mai 
Avamine 24.aprillil kl .17.00 

Olete palutud!

ALGKOOL

15 kammerkoori 430 lauljaga.
Kuigi rahvusvaheline žürii pidas tänases Grand Prix’ 
voorus kolme koori taset enam-vähem võrdseks,   
kuulutati festivali võitjaks just segakoor Huik.
Segakoor HUIK! tuli esmakordselt kokku 2009. aasta 
6. septembril. Koori tuumiku moodustavad Vana-
linna Hariduskolleegiumi vilistlased, kellest paljud 
laulsid koos juba VHK Gümnaasiumi kammerkooris. 
Koori juhatavad VHK vilistlased, Eesti Muusika- ja 
Teatriakadeemia tudengid Kaspar Mänd ja Anna 
Ehrenberg.
Palju õnne!

3. P, 4. T, 4. A, 4. E ) ühine teatrikülastus, vaadatakse 
etendust "Tuhkatriinu" Vene teatris.
Õpilased lahkuvad koolis 11.30, koolis ollakse tagasi 
13.30.
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Linnalaager tulekul

Veni creator spiritus

MUUSIKAÕHTU GUSTAV ADOLFI 
GÜMNAASIUMIS

Sellel aastal toimub Vanalinna Hariduskolleegiumi ja Miikaeli Ühenduse 
linnalaager 11.–19. juunil kell 9–17 (v.a laupäeval ja pühapäeval). Laag-
risse ootame 6–11 aastasi lapsi. Tegevus toimub rühmades, mida juhen-
davad  meie kooli algklasside õpetajad  koostöös inglise keele, kunsti-, 
käsitöö- ja kehalise kasvatuse õpetajatega.
Täpsem päevakava tehakse teatavaks juuni esimestel päevadel.
Laagri maksumus on 70 eurot, VHK lastele 50 eurot. Hinna sisse on 
arvestatud ka lõunasöök.
Oma osalemissoovist palume teatada hiljemalt 21. maiks registreerumis-
lingi kaudu, mis on leitav VHK kodulehel.
28. mail saadetakse teile arve, mille alusel tuleb tasuda kogu summa arvel 
näidatud kuupäevaks.
Pärast arve tasumist lisatakse laps laagri nimekirja.
Küsimuste korral pöörduda tuuliko@vhk.ee

13. aprillil 2012 toimus Kapiitlisaalis 
muusikaõhtu, mille eestvedajateks olid 
Maria Kriisa, Mari-Liis Kriisa ja Kerttu 
Koemets. Tulemuseks oli ilus ja südamlik 
kontsert, millesse andsid oma panuse ka 
Vanalinna Hariduskolleegiumi muusikud.
Täname esinejaid, kelle muljetavaldav 
nimekiri olgu siinkohal ka ära toodud:
Ats Meresmaa, Hanna Läänemets, 

Käroliis Lutsar, Sander Sipelgas, Liisa Lin-
naks, Mailis Meritee, Kadi Tinn, Kertu-
Kadi Kikkas, Silvia Sarapuu, Kerttu Koem-
ets, Katrin Kullo, Karoliine Kõiv, Klaarika 
Kahu, Liisa Linnaks, Mihkel Tali, Jan Erik 
Aruvald, Reio Jõela, Katrin Meschin, Eike 
Johanna Raielo, Anne Liis Puhk, Kenneth 
Norden, Jonas Kaarnamets, Agne Maria 
Vaiksaar, Anete Hiie ja Triin Kadaja.

12.–17. aprillil käisime 10. ja 11. klas-
side õpilastega keskkonnaökoloogia õp-
pereisil Valgevenes, Ukrainas ja Poolas. 
Kuue päevaga õnnestus meil näha mit-
meid hämmastavaid paiku, nagu näiteks 
Hatõni memoriaalkompleks, Tšernobõli 
äärealad ja kiirituse muuseum ning 
Wieliczka soolakaevandus. Külastasime 
ka nelja   suurlinna: Minski, Kiievit, Lvovi 
ja Krakovit. Meiega olid kaasas õpeta-
jad Tiia Kalju, Irja Tuus ning Tatjana 
Tabakina, kes jagasid meiega pikkade 
bussisõitude jooksul oma teadmisi nende 

KESKKONNAÖKOLOOGIA ÕPPEREIS
paikade ajaloo ja eluolu kohta ning os-
kasid vastata kõikidele meie küsimus-
tele. Paljudele kujunes reisi kõige emot-
sionaalsemaks sündmuseks ning jättis 
sügava mulje Auschwitzi koonduslaagri 
külastus. Keelebarjäärist aitas meid üle 
10. klassi õpilane Kirill Havanski, kes 
suutis vene giidide juttu ladusalt ees-
ti keelde tõlkida. Peale viimase päeva 
20-tunnist bussisõitu koju olid reisilised 
väsinud, kuid õnnelikud ning koormatäie 
kogemuste võrra rikkamad. 
Marelle Linde ja Marie Murdla (11.R) 


